Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 031/2021.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 57, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE o período de vigência contratual de 31/08/2023,
para mais 04 (quatro) meses, passando a estabelecer o fim da vigência em 31/12/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: Uns Construções Reformas E Alvenarias Eireli, CNPJ nº
11.215.382/0001-97. Data de assinatura do termo 18/08/2023.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 055/2022.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 57, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA OITAVA - DA VIGÊNCIA, PRAZO E
LOCAL PARA ENTREGA, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE o período de
vigência contratual de 25/08/2023, para mais 12 (doze) meses, passando a estabelecer o fim da vigência em 25/08/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: CERRADO SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 03.098.775/0001-30. DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 16/08/2023.

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023 - PROCESSO Nº 057/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial - nº 018/2023, aberta no dia 14/08/2023 ás 08:00 horário de MT, sagrara-se vencedoras de itens
no certame as empresas:   AMANDA DUTRA RODIRGUES, CNPJ: 34.432.771/0001-70, 2. LUCAS DE MIRANDA
MARTINS, CNPJ:48.852.913/-0001-62, 3- COMERCIO E REPRESENTACOES VARDASCA LTDA, CNPJ:
44.120.619/0001-05, 4- 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI EM RECUPERACAO
JUDICIAL, CNPJ: 13.278.238/0001-25, 5. SEVEN DIGITAL GRAFICA E DEITORA LTDA, CNPJ:50.390.402/0001-18. Valor
total da licitação R$ 607.495,30.  CLÁUDIA MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES-PREGOEIRA. NATAL ALVES DE ASSIS
SOBRINHO-PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 139497ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:35:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial